АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БЛАГОСЛОВЕНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2022 № 114-п

 О внесении изменений в Постановление администрации №133-п от 30.10.2019 г. «Об  утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера лиц, замещающих должности службы руководителей муниципальных учреждении в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», пунктом 3 распоряжения Губернатора Оренбургской области от 30.12.2014 № 360-р «О требованиях к размещению и наполнению разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов органов исполнительной власти Оренбургской области в сети Интернет и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Структурой администрации МО Благословенский сельсовет, штатным расписанием,  Уставом муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Внести изменения в перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации – Н.В. Богатырева
3. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  - благословенка.рф.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования

                                      Н.С. Швецов

Разослано: сотрудникам администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, администрации МО Оренбургский район, в дело
Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

Благословенский сельсовет
Оренбургского района

Оренбургской области

от 13.09.2022 г. №114-п
Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
Высшие должности муниципальной службы:

- глава муниципального образования:
Старшие должности муниципальной службы:

- ведущий специалист администрации;

Младшие должности муниципальной службы:
- Специалист 1 категории;

- Специалист 2 категории.

Руководители муниципальных учреждений:

- Директор МБУК ЦК и БО «Благословенский»

____________